Lune décima novembris. — Orsieres, Fabri, Megex, Frojon; — Montion, 
P. Versonnay, Cartellier, Danel, Bovier, Curt, de Rippa, Fornerat, Ramel 
A. Versonnay, Navis, Leta, Magistri, de Monte. 

(De eodem heyraldo.) — Quia heri heyraldus predictus dixit quod ex quo 
illu. dominus dux communitati rescripserat ad idem, eidem civitas sive 
communitas rescriberet faciendo regraciaciones opportunas. Super quo fuit 
conclusum quod ex quo heri fuerat facta defiancia contra officiarios épis¬ 
copales et fieret miss[iv]a qua fièrent regraciationes, posset esse communi- 

1 Lisez : nisi. 
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tati nocivum et inferri per illu. dominum ducem communitatem consen- 
ciisse dicte defiationi; et sic, ut omnis de medio tollatur suspicio, nichil ei 
rescribatur sed domini sindici requirant ut verbothenus faciat ipse heyral- 
dus remarciationes. 

Martis undecima novembris. — Orsieres, Fabri, Megex, Frojon; — Mon- 
tion, P. Versonnay, Cartellier, Danel, Balli, Bovier, Curt, Vandelli, de Rippa, 
Lestelley, Navis, Leta, Rosseti, de Monte, Nergua, Berterat, Magistri, 
Fonte. 

(De furno ville.) — De furno ville, fiat de novo admodiacio Petro Mari- 
glerii et detur sub eadem firma, scilicet xxv ff. annuatim. 

(De vino venali.) — De vino venali, post ventam videbitur. 
(De carroneria.) — De carroneria, reperiatur admodiatarius. 
(De computis Animarum.) — De computis Animarum, videantur hinc 

ad Dominico. 
(De procuratore ejusdem.) — De procuratore ejusdem et procuratorio 

fiendo, eciam de Benedicto Ginodi, exponatur in consilio generali Dominico. 

(117) Eadem die, post prandium. — Orsieres, Fabri, Megex, Frojon; — 
Montion, P. Versonnay, Cartellier, de Rippa, Curt, Nergua, Navis, de 
Monte, Ramelli, de Fonte, Vandelli, (Nergua). 

(De testimonialibus.) —Fuit lecta testimonialis per secretarium, que facta 
fuit Sabacti in consilio episcopalj. Fuit conclusum quod secretarius videat 
cum Viennesii quid gestum in illo. 

(De extorsionibus.) — De extorsionibus que fuerunt in vicedompnatu, 
vadant domini sindici ad episcopale consilium et exponant omnia. 

(De de Planis.) — De de Planis, qui dicitur récépissé certam testimonia- 
lem quoniam fuit relaxatus mercator Florentinus, sciatur et videatur ilia. 

Admodiatio introgii vini facta Petro filio quondam Oliverii Chapuisii, 
parrochie Sancti Gervasii, civi Gebenn., precio sex centum et nonaginta 

florenorum. 

Il Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, indicione 
décima cum eodem anno sumpta et die undecima mensis novembris, in 
[mis] notarii et civitatis sive communitatis secretarii et testium subnomina- 
torum presencia, personaliter constituti nobiles Petrus de Orseriis, Hugo- 
ninus Fabri, Guilliermus Megex et Jacobus Frojon, sindici universitatis et 
procuratores Gebenn., ex una, et honorabilis vir Petrus filius quondam 
Oliverii Chapuisii, civis Gebenn., parrochie Sancti Gervasii, ex [altera], 
partibus, prefati vero nobiles sindici, sindicarioque et procuratorio nomi- 
nibus dicte civitatis et universitatis, admodiant et titulo admodiationis 
tradunt, délibérant et concedunt prefato Petro Chapuisii, civi Gebenn., 
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parrochie Sancti Gervasii, ibidem presenti et stipulanti, tanquam plus 
offerenti, introgium vini hujus civitatis Gebenn. eidem communitati spec- 
tans et pertinens, cum honore et onere assuetis, sibi hodie in claustro ecclesie 
cathedralis Sancti Petri Gebenn., ad ascensum candele ceree in muro claustri 
ecclesie cathedralis affixe et illius consumptionem et extinctum, more sic 
fieri solito, tanquam plus offerenti, prius tarnen factis debitis proclama- 
cionibus per preconem communem per carraphos hujus civitatis, eciam nunc 
in hoc claustro, et hoc spacio et per tempus anni integri die crastina inco- 
handi et simili die finiendi dicto anno revoluto, et hoc precio et nomine 
precii ac sub firma sexcentum et nonaginta florenorum auri p.p., quolibet 
floreno valente duodecim solidos bone monete cursalis in patria Sabaudie, 
per eundem Chapuisii admodiatorem vel suos realiter more denariorum 
fiscalium et ad formam denariorum fiscalium [solvendorum], omni litigio 
semoto, terminis assuetis, in manibus thesaurarii sive receptoris dicte com¬ 
munitatis moderni aut pro tempore existentis, scilicet in festo Epiphanie 
terciam dicte firme, aliam [terciam] in sequenti festo Pasche et aliam ter- 
ciam in sequenti festo Omnium Sanctorum. Promictentes juramentis suis 
etc., videlicet dicti nobiles sindici sindicario nominibus premissis dictam 
firmam durante dicto tempore eidem Chapuisii manutenere, ipseque Cha¬ 
puisii firmarius dictam firmam solvere realiter, in pace et sine lite, more 
denariorum fiscalium et ad formam rei judicate, in manibus receptoris ejus¬ 
dem moderni aut pro tempore existentis, hujusmodique firmam hinc ad Ve¬ 
neris proximam de bene solvendo cavere. Submictentes se etc. Renunciantes 
etc. Actum in dicto claustro ecclesie cathedralis, presentibus ibidem nobili- 
bus et honorabilibus Ludovico de Lestelley, Petro Joly, Johanne Ludovico 
Ramelli, Girardino de Rippa, Humberto Trenchent pluribusque aliis tes- 
tibus etc. 

Biolesii. || 

(Solverunt michi eorum jus facture presentis instrumenti admodiatarii. 
S. Biolesii.) 

(118) Admodiacio prati pertinentis communitati et universitati 
Gebenn., siti in Pascuis ultra suburbium Sancti Gervasii, facta egregio 

Glaudio Servandi, civi Gebenn. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, indicione de" 
cima cum eodem anno sumpta et die undecima mensis novembris, in mis 

notarii etc., personaliter constituti nobiles Petrus de Orseriis, Hugoninus 

Fabri, Guilliermus Megex et Jacobus Frojonis, sindici universitatis commu" 
nitatis Gebenn., ex una, et egregius Glaudius filius Petri Servandi, notarius, 
ex altera, prefati vero nobiles sindici, sindicario nomine dicte communitatis, 
admodiant et accensant, ac titulo admodiacionis dant et tradunt dicto Glaudio 
Servandi, ibidem presenti et stipulanti, tanquam plus offerenti, quandam 
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peciam prati continentem 1 seyturas vel circa, sitam in Pascuis et 
prope carroneriam ejusdem civitatis, cum honore et onere assuetis, et hoc 
spacio et per tempus sex annorum continuorum et integrorum hodie incohan- 
dorum et simili die finiendorum, dictis sex annis prius revolutis; et hoc pre- 
cio et sub firmacujuslibet anni dictorum sex annorum sexaginta florenorum 
auri p.p., quolibet floreno valente duodecim solidos monete cursalis in patria 
Sabaudie, solvendorum per ipsum Glaudium vel suos in manibus thesau- 
rarii dicte civitatis modemi aut pro tempore existentis, terminis sequen- 
tibus videlicet: medietatem firme cujuslibet [anni] in festo Sancti Johannis 
Baptiste et aliam medietatem in sequenti festo beati Michaelis archangelli, 
et sic de anno in annos terminis prestatutis, more denariorum fiscalium 
ac si esset res judicata. Et fuit actum quod ipse admodiatarius teneatur 
fimare dictum pratum decenter et in fine firme ipsum pratum totum fima- 
tum reddere. Item teneatur idem admodiatarius plantare sallices, et in fine 
admodiacionis teneantur sindici satisfacere ad dictum proborum. Item eciam 
teneatur pratum clausum remictere in fine firme. Promictentes etc. Sub- 
mictentes se etc. Renunciantes etc. Actum in claustro ecclesie cathedralis, 
presentibus ibidem honorabilibus viris Johanne Ludovico Ramelli, Anthonio 
de Fonte, Ludovico de Salis, Humberto Trenchent et pluribus aliis testibus etc. 

Biolesii. 

Veneris xiiij mensis novembris. — Orsieres, Megex, Danel pro Frojon; 
—• Montion, Cartellier, Vandelli, Curt, Balli, Fornerat, de Rippa, Berterat, 
Lestelley, Nergua, Fonte, Navis, Leta, Rosseti, Migerandi, de Monte; —de 
Ulmo, P. Gay.